SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO
TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG THPT NGUYỄN CÔNG TRỨ

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi :

                                    ­ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN CÔNG TRỨ

                                       ­ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG
….
      Tôi tên :

       Nghề nghiệp :

       Địa chỉ hiện tại:

       Là phụ huynh em:

       Học sinh lớp:
Năm học:

       Của trường:

        Với kết quả xếp loại:  ­ Học lực:
……..
                                            ­ Hạnh kiểm:……… ……
       Nay Tôi làm đơn này xin cho con Tôi được chuyển về Trường THPT Nguyễn Công Trứ
       Lớp: …………………………. Năm học:
……………………………………………
       Lý do xin chuyển:

       Trong khi chờ đợi sự chấp nhận của Ban Giám Hiệu, tôi xin trân trọng cảm ơn.

                                                                                       TP. HCM, ngày …. tháng ….năm
……
                                                                                                       Người làm đơn
Ý kiến của Hiệu trưởng nơi chuyển đến

Ý kiến của Hiệu trưởng  nơi chuyển  đi

Đồng ý nhận em:…………………………….
Vào học lớp:………. Năm học:…………….

Với điều kiện hồ sơ đầy đủ, hợp lệ.
…………., ngày……tháng……năm……….

HIỆU TRƯỞNG